ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отказе в удовлетворении ходатайства о продлении срока

административного расследования по  делу об административном

правонарушении № 4-19.8-480/00-06-15

01 июля 2015 г.                                                                                              г. Москва

Я,  начальник Управления по контролю химической промышленности и

агропромышленного  комплекса  Федеральной  антимонопольной  службы

Мирочиненко Анна Валерьевна,  рассмотрев ходатайство  Фонда продвижения

продукции  производителей  Белгородской  области  (ИНН  3123232529,  адрес

местонахождения: 308000, Белгородская область, г. Белгород, Проспект Славы,

д. 28, офис 832) (далее — Фонд продвижения) от 01.07.2015 б/н о продлении

срока  административного  расследования  по   делу  об  административном

правонарушении № 4-19.8-480/00-06-15

УСТАНОВИЛ:

В  представленном  ходатайстве  отсутствует  информация  о  наличии

оснований,  предусмотренных частями 1  и  5  статьи 28.7  Кодекса  Российской

Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП).

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4, статьей 28.7 и статьей 29.12 КоАП

РЕШИЛ

в  удовлетворении ходатайства  Фонда  продвижения от  01.07.2015  б/н  о

продлении  срока  административного  расследования  по   делу  об

административном правонарушении     № 4-19.8-480/00-06-15 отказать.